
 

 
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO SANTADI 

Scuole dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di 1°grado 
Comuni di Santadi, Nuxis e Villaperuccio 

Via Mazzini 101 09010 Santadi - Tel: 0781955019 Fax:0781941142 
e-mail: caic825001@istruzione.it  PEC: caic825001@pec.istruzione.it    C.F. 81001600923 

 

Santadi, 23/02/2018 

All'albo pretorio 

 Al sito web  

 

Avviso Tutti a ISCOL@ - Anno Scolastico 2017/2018 - Linea C 

PIANO DI AZIONE COESIONE PER IL MIGLIORAMENTO DEI SERVIZI PUBBLICI COLLETTIVI AL SUD FONDO PER LO SVILUPPO E LA 

COESIONE PER IL FINANZIAMENTO DEL MECCANISMO PREMIALE COLLEGATO AGLI OBIETTIVI DI SERVIZIO POR FSE 2014/2020 - 

AZIONE 10.1.1 “INTERVENTI DI SOSTEGNO AGLI STUDENTI CARATTERIZZATI DA PARTICOLARI FRAGILITÀ, TRA CUI ANCHE PERSONE 

CON DISABILITÀ (AZIONI DI TUTORING E MENTORING, ATTIVITÀ DI SOSTEGNO DIDATTICO E DI COUNSELLING, ATTIVITÀ 

INTEGRATIVE, INCLUSE QUELLE SPORTIVE, IN ORARIO EXTRA SCOLASTICO, AZIONI RIVOLTE ALLE FAMIGLIE DI APPARTENENZA, ECC  

AVVISO DI SELEZIONE AD EVIDENZA PUBBLICA PER SOLI TITOLI PER PSICOLOGO, E PEDAGOGISTA PER LA PARTECIPAZIONE ALLE 

PROGETTUALITA’ RELATI VE ALLA LINEA C CUI ALL’AVVISO “TUTTI A ISCOL@” DELLA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA  

Titolo progetto: #starbeneinsiemesipuò# 

CLP 11020131011TC170015  

 CUP H73C17000430002 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria DEFINITIVA di cui alla Selezione ad evidenza pubblica per soli titoli 

per il reclutamento della figura professionale di n. 1 PEDAGOGISTA per la partecipazione alle progettualità 

relative alla Linea C da svolgersi presso l’Istituto Comprensivo Santadi di cui all’Avviso “TUTTI A ISCOL@- 

Anno Scolastico 2017/2018” della Regione Autonoma della Sardegna.  

Il Dirigente Scolastico 

 VISTO  l’Avviso pubblico “Tutti a Iscol@” approvato con determinazione del Direttore del Servizio Politiche 

Scolastiche n. 275/13450 del 03/10/2017;  

VISTA La Determinazione del Direttore del Servizio Politiche Scolastiche n. 448 prot. 0017137 del 

05.12.2017 con la quale è stata approvata la graduatoria per la Linea C “Tutti a Iscol@”; 

 VISTO il proprio Avviso di selezione ad evidenza pubblica prot. n. 000174/U del 16 /01/2018 per 

l’individuazione della figura professionale di PEDAGOGISTA per la realizzazione di tutte le attività previste 

nel Progetto “Tutti a Iscol@-Anno Scolastico 2017/2018” – Linea C;  

VISTO che nell'Avviso è stato indicato il termine perentorio per la ricezione delle candidature al 26.01.2018 

alle ore 13.00 ; 

ISTITUTO COMPRENSIVO SANTADI
C.F. 81001600923 C.M. CAIC825001
PROTOCOLLO - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0001022/U del 23/02/2018 12:00:03
IV.5 - Progetti e materiali didattici

mailto:caic825001@istruzione.it
mailto:caic825001@pec.istruzione.it


 

VISTO   il verbale n. 5 della Commissione che ha provveduto ad esaminare i reclami pervenuti avverso le 

graduatorie provvisorie, a valutare la fondatezza degli stessi e ad apportate le modifiche del caso 

DISPONE 

la pubblicazione della graduatoria DEFINITIVA in data odierna. Avverso la presente graduatoria sarà 

possibile  il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla 

pubblicazione stessa.  

Dalla data odierna saranno attivate le procedure per la stipula del contratto. 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA PEDAGOGISTA 

Cognome Nome 
Punteggio 

formazione 
di base  

Punteggio 
Formazione 
specialistica  

Punteggio 
Esperienza 

professionale 
 in contesti 
scolastici  

Punteggio 
Esperienza 

professionale 
in contesti 

extra-scolastici 

Totale 

Micheletti Cinzia 8 0,75 20 28 56,75 

Frau Rossana 8 4 8 10 30 

Spiga Elisabetta 8 0,75 20  28,75 

Gaia Claudia 10 0,75 9 4 23,75 

Betzu Silvia 10   4 14 

Tocco Roberta 8  2  10 

Frontino Silvia 10    10 

Loddo Ilaria 8 1,5   9,5 

Deias Doriana 6 0,5   6,5 

 

 ll Dirigente Scolastico 

Dott. Antonello Scanu 
                                                                                                                                                                Firma digitale 

 

 

 

 


